
Интеллектуальный центр дистанционных технологий
«НОВОЕ ПОКОЛЕНИЕ»

ПРИКАЗ

18.10.2021 № В-2826

О результатах Международный профессиональный конкурс для воспитателей и специалистов ДОУ 
"Нравственно-патриотическое воспитание в условиях реализации ФГОС"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Великжанина Татьяна Борисовна 
2) Костюк Константин Николаевич 
3) Букреева Людмила Николаевна 
4) Геворгян Ирина Финановна 
5) Горохова Марина Вячеславовна ДП-0 №112290 от 19.10.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международный 
профессиональный конкурс для воспитателей и специалистов ДОУ "Нравственно-патриотическое 
воспитание в условиях реализации ФГОС"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Неметуллаева Юлия 
Валерьевна

ПРОЕКТ Ознакомительно-
ориентированный 
(информационный), творческий 
«Мой город - Санкт-Петербург"

2 место ДП-0 №111265

2 Уткова Лариса 
Николаевна

Воспитание патриотизма у детей 
дошкольного возраста на примере 
знакомства с родным краем.

1 место ДП-0 №111403

3 Чуднова Ирина 
Сергеевна

Сценарий военно-спортивной игры 
"Юные десантники" 2 место ДП-0 №111761

4 Сорокина Валентина 
Николаевна Уголок краеведения 3 место ДП-0 №112128

5 Высоцкая Надежда 
Николаевна фольклорный летний праздник 1 место ДП-0 №112153

6 Усачева Екатерина 
Александровна

Тематическая папка по 
патриотическому воспитанию 2 место ДП-0 №112168

7 Строкова Анна 
Алексеевна "День независимости России" 3 место ДП-0 №112205

8 Позднышева Анна 
Викторовна "День независимости России" 2 место ДП-0 №112206



9 Маркова Ольга 
Николаевна

Центр развития познавательного 
интереса и патриотических чувств 
«Боевая слава»

1 место ДП-0 №112214

10 Ланина Елена 
Владимировна

Формирование позитивно-
ценностных ориентиров образа 
героя у старших дошкольников в 
детском саду

1 место ДП-0 №112268

11 Щукина Светлана 
Владимировна

Дидактическая игра по нравственно-
патриотическому воспитанию 
"Путешествие по городу"

2 место ДП-0 №112279

12 Плахова Наталия 
Юрьевна

фестиваль "Моё путешествие по 
России" 1 место ДП-0 №112531

13 Вайвод Елизавета 
Андреевна

фестиваль "Моё путешествие по 
России" 1 место ДП-0 №112532

14 Кириллова Наталия 
Николаевна Мы помним, мы гордимся! 1 место ДП-0 №112603

15 Кулакова Светлана 
Петровна

План-конспект родительского 
собрания в старшей группе 
«Нравственно- патриотическое 
воспитание ребенка»

1 место ДП-0 №112652

2. Технической группе интеллектуального центра дистанционных технологий «Новое поколение» 
опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Генеральный Директор 
ООО "Директ-Медиа" К.Н.Костюк

Председатель организационного 
комитета к.п.н., доцент Т.Б.Великжанина


